ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC   Sa Đéc, ngày            tháng 9 năm 2024

V/v triển khai Báo cáo tình hình,

kết quả cải cách TTHC tháng 8 của

Văn phòng Chính phủ

 Kính gửi:

- Các phòng, ban thuộc UBND Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Tiếp nhận Công văn số 254/VPUBND-HCC ngày 17 tháng 9 năm

2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai Báo

cáo tình hình, kết quả cải cách thủ tục hành chính tháng 8 của Văn phòng Chính

phủ (Xem Văn bản trên Idesk).

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-UBND-HC ngày 08 tháng 3 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Thành phố về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân

dân thành phố Sa Đéc. Vấn đề này Ủy ban nhân dân Thành phố yêu cầu:

Các phòng, ban thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố và Ủy ban nhân dân các

xã, phường xem, nắm để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các P.CT UBND TP;

- Công an Thành phố;

- Bảo hiểm xã hội Thành phố;

- Chi nhánh VP ĐKĐĐ Thành phố;

- Chi cục Thuế Khu vực 2;

- Bưu điện Thành phố;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND TP;

- Lưu: VT + MC, Cường.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2024-09-20T05:51:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:54:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:54:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:55:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!